
Id: D192EAF6-521F-4512-8FF6-2E27FA5CE40F. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/163/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały NR XIII/132/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Zakładu Komunalnego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 14, art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z niepodjęciem działalności tzn. nie zaciągnięciem zobowiązań finansowych, nieuzyskaniem 
majątku przez utworzoną gminną jednostkę budżetową – Zakład Komunalny w Sandomierzu, uchyla się uchwałę                     
nr XIII/132/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
budżetowej – Zakładu Komunalnego w Sandomierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: D192EAF6-521F-4512-8FF6-2E27FA5CE40F. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wybór określonej formy prawnej, wykonywania zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego należy 
do organu stanowiącego jednostki.Utworzona uchwałą Nr XIII/132/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 
listopada 2011 r. gminna jednostka budżetowa nie rozpoczęła z dniem 01.01.2012 r.  działalności. Nie objęła 
majątku, ani nie zaciągnęła żadnych zobowiązań finansowych. Burmistrz odstąpił od zamiaru utworzenia 
jednostki. W tej sytuacji uzasadnione staje się formalne uchylenie uchwały, która nie została wprowadzona 
w życie. 


